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1904. szeptember 13. FEJÉRMEGYEI NAPLÖ. 3
Az újonnan alakult egyesület minden való

színűség szerint a Kath. Legényegyesület nemrég 
vásárolt házában kap kényelmes otthon1. A ve
zetőség elhatározta, hogy a 3 héten belül jelent
kezőket az egyesület megalakitóinak fogja tekin
teni s hogy az 1 korona behatási dij részleiekben 
való (egy hónapon belüli) letörlesztését is meg
engedi.

Ú J D O N S Á G O K .
— Bérmálás. Pázmánd községben vasárnap 

osztotta ki dr. Városy Gyula megyéspüspök a 
bérmálás szentségét, mely ünnep a templomnak 
és toronynak helyreállitása következtében késett 
mindeddig. A megye összes többi községeiben, a 
hol templom, vagy kápolna van, mindenütt meg
fordult már szerencsés egyházmegyénk főpásztora. 
Pázmánd hitbuzgó, derék népe régóta készülődött 
e magasztos ünnepségre s nemcsak az egyeseken 
látszott meg az üröm hatása, de az egész község 
ünnepi színezetet öltött. Kápolnásnyéken Szüts 
Jenő váli főszolgabíró fogadta szép beszéddel 
főpásztorunkat, szép szavakkal ecsetelvén az 
örömet, mely a községet érte. Lyka Döme birto
kán keresztül a pázmándi határra érve, Yárady 
Béla községi jegyző bandérium élén üdvözölte a 
főpásztort. A diszbeöltözött községen keresztül 
Ő méltósága a plébániára hajtatott, a hol a papság 
fogadta. Csakhamar megkezdődött a szentmise, 
melyet főpásztorunk celebrált, majd közel (J00 
léleknek osztotta ki a bérmálás szentségét. Az 
egyházi szertartások után (J Méltósága a küldött
ségeket fogadta. Az ebéden, mely Beleznay István 
c. kanonok esp. plébános házánál volt, megjelent 
Verebi Végh István földbirtokos, Meszleny Pál 
országgy. képviselő, Szüts Jenő főszolgabíró, 
valamint a környékbeli papság is. Délután Ő 
Méltósága látogatást tett Verebi Végh János föld
birtokosnál, a hol az ősz földbirtokos és családja 
nagy örömmel s igaz magyaros vendégszeretettel 
fogadták az egyházfőt. Püspökünk még a délután 
folyamán visszaérkezett székvárosába.

— Hymen. lfj. Gulner Gyula, Gulner Gyula 
volt belügyi államtitkár és neje szül. Kéé Ma
riska fia eljegyezte özv. bucholdi Buchwald Jó- 
zsefné, szül. báró Wussmer Emília leányát Me- 
zöberényből.

Szabó Albin 'Lábról vasárnap jegyezte el 
Michcller Lenke kisasszonyt.

— A bodajki zarándoklat roppant impozáns
nak Ígérkezik. A külön vonaton való utazás már 
most biztosítva van a résztvevők impozáns száma 
által. A mint értesülünk már eddig körülbelül 
500 jelentkező van.

— A székesegyház uj orgonája. Mint lapunk 
múlt számában jeleztük, a székesegyház uj or
gonájának átadása tegnap d. u. 4 órakor meg
történt. Hogy a kiválóságához fűzött reményeink 
éppen nem voltak túlzottak, azt a bemutató — 
amelyen maga dr. Fűmsy Gyula megyéspüspök 
is jelen volt, s a melyet előkelő és szépszámú 
közönség hallgatott végig — fényesen igazolta. 
Hogy a Sz. H. — mielőtt még igazan hallotta 
volna — már előre lepocskondiázta az „osztrák 
vacak “-ot, az csak természetes. Ez az ö privilé
giuma. Tessék meghallgatni a szakértők vélemé
nyét, (nem magunkról beszélünk), akik elfogulat
lanul tudnak Ítélni, mind kalapot emelnek a Rie- 
ger-cég tudása előtt. (Az elfogultakról és a szak- 
ertőkül szerepelni vágyókról nem beszélünk!) Ha

nem volna egyéb előnye ennek az orgonának 
a magyar gyártmányokkal szemben, mint a tech
nikailag tökéletes kivitele, máris elnyerné a pál
mát. Az előkelő közönség nagy élvezettel hall
gatta Rieger Ottó orgona-játékát; de mikor Degel 
Frigyes budapesti gépészmérnök Bach Sebestyén 
E moll orgona-fugaját előadta; mindenkit bámu
latra ragadott művészi játékával. Kétségtelen, 
hogy ilyen művészi orgonajátékban Székesfehér
vár közönsége még nem gyönyörködhetett. Köz
ben dr. Kneifel Ferenc karnagy is bemutatta, 
hogy milyen kedves kíséretet lehet az új orgona 
huszonhárom önálló változatából kombinálni az 
ő szép hangjához, illetőleg lélekemelő énekéhez. 
Később ismét Degel Frigyes ült a játékasztalhoz, 
hogy Bachnak még remekebb, még nehezebb G. 
moll fugáját adja elő. Bemutatta egyszersmind a 
a kombinációk száz és száz faját, ami a gyakor
lott orgona-játékosnak egy' ilyen orgonán csati 
játék. Örülünk, hogy' ilyen kiváló orgonát ka
pott városunk; de még jobban örülnénk, ha va- 

i lantikor Angszter (vagy akár Országh) még ennél 
' is jobbat csinálna. Amig azonban a közös vám

terület iparunk minden ágára ránehezedik s azt 
1 egészséges és erőteljes fejlődésében akadályozza, 

nem lehet csodálni, ha a magyar gyártmány' nem 
, felel meg mindenben a hozzáfűzött várakozás- 
j nak. Egyébként Kiegernek van Budapesten is 
1 gyára, a hol huszonhat magyar munkást fog

lalkoztat az orgonaépités szép munkájával. Egye
bekben pedig magyarul beszél s mindenkép rajta 
van, hogy ne csak hasznot húzzon Magyaror
szágból, hanem kötelességet is teljesítsen vele ] 
szemben. Egyébként pedig csak azt jegyezzük 
meg, hogy nem muszáj mindjárt haragudni, ha 
minden nem nemzetiszinre van kiteremtettézve s 
az orgona nem árvalányhajjal és sarkantyus csiz
mával jelenik meg a publikum előtt.

— Uj iskolák. Eszterházy M. Móric, a jó
tékony főur kegyessége folytán a község újra 
két, díszesen épült leányosztálylyal gyarapodott, 
mely mint a többi leányiskolák az apácák — keze
lésére bízatnak. A két uj osztályt a múlt vasár
nap szentelte fel és adta át rendeltetésének 
Keifler János c. kanonok, acsai esp. plébános.

—  Hirtelen halál. Egyházmegyénk 
papsága ismét egy súlyos veszteséget 
szenvedett, mely a mellett, hogy érzéke
nyen érinti az egyház ügyét, váratlansá
gával is lesújtott. Tegnap d u érkezett a 
megdöbbentő hir, hogy Suhneider János, 
mányi plébános délben, szivszélhüdésben, 
hirtelen elhunyt. Egyike volta megye leg
szimpatikusabb papjainak, kit egyenes, 
becsületes leikéért, szelíd, jó modoráért 
mindenki szeretett. Gyászos halála, mely 
életének 42-ik évében éne, sok jó barát
ját borítja gyászba s őszinte könyet fa
kaszt a mányi nép szivéből, a kik jóságos 
lelkipásztorukat rajongva szerelték. A 
boldogult temetése holnap, szerdán d. e. 
1U órakor lesz.

Molnár István nádasd-ladányi ev. ref. 
lelkész szombaton, e hó 10-én hirtelen 
elhunyt — 30 éves korában.

— Személyi hír. Dr. Váracli Károly kir. 
főigazgató tegnap városunkba érkezett, hogy ál
lását elfoglalja. Az új főigazgató ideiglenesen a 
ciszterciták rendházában szállott meg.

— A veszprémi kiállítás kitüntetettjei. Teg
nap vettük a veszprémi kiállításon kitüntetettek hi
vatalos kimutatását. Úgy látszik, az első össze
írás alapján készült, mert Bohn Alajosnak csak 
bronzérem jutott, Hein Mártonnak pedig csak 
olqevelet; pedig — mint Bohn Alajosra vonatko

zólag' már helyre is igazítottak — mindegyik 
magasabb kitüntetést kapott) Heiri Márton bronz
érmet nyert; de csak azért nem kapott magasabb 
kitüntetést, mert á bizottságnak egyetlen olyin 
szakértője sem volt,)aki kiváló munkáját mél
tóképpen megítélhette volna.- így degradálták az 
ő, igazán remek hegedűjét gyáriaknak.;- -

— A kir. tanfelügyelő szabadságon. Gróf 
Festetich Bennó * kir. tanfelügyelő a napokban 
hatheti szabadságra megy. Távollétében Szentgér 
ricei Nagy Géza s. tanfelügyelő helyettesíti;. ■

— A szociáldemokraták mozgolódása. Ke
resztény munkásaink vasárnapi gyülésévél szemben 
a jakabok pártja is megmozdult's hogy a még* 
repedezett hitelt megdrőtozzák, Pestről is hozatott 
szakértőt. Persze beszéltek hetet-havat mindenről 
és sorompóba szállították a gyűlölet mindenféle 
skáláját. A hangulat azonban — akárhogy vesszük 
is a dolgot — csúnyán megroppant. Hogy többet 
ne említsünk, az egyik szónok, Svertecky János 
a kereszténypárt délelőtti gyűlésével foglalkozván, 
kijelentette, hogy ők is hajlandók belépni, ha-a 
keresztények pártja kivívja a bérminimumot. Tehát 
csak az anyagiakra fektetik immár a súlyt ?! Hát 
elfelejtik, hogy jakabék előtt mindez csak esz
köz volt s a végeredményben mindenütt á házát- 
lanságot és vallástalanságot hirdették?! Dé hát 
jól van ez igy s legyen is igy! ' •

— Megürült tanítói állás. Bodajkon Erdősi
József tanító távozása következtében megürült 
a tanítói állás, melyre legközelebb pályázatot hir
detnek. Az állás körülbelül 1800— 1900 korona 
jövedelemmel jár. ' ’

— A városi épitö-bizottság ma tartott gyű
lésén a Legény egyesület építendő nagytermének 
tervét jóváhagyta azzal, hogy áz udvar felöl egy 
zárt folyosót tart szükségesnek.)

— Ebtulajdonosok gondatlansága. Igaza volt
a múlt számunkban közölt levél Írójának,-hogy a 
gondatlan ebtulajdonosokat szigorú büntetéssel, 
kellene sújtani, mert oly nagyfokú meggondot 
latlanságot kell tapasztalnunk e tekintetben, hogy 
szinte megdöbben az ember. Eddig több min- 
100 ebtartóra fogja a íőkapitány a 4 korona birr 
ságot kiszabni. , ...

— Úri cselekedet Forster Flórián korcsmá
jában tegnap egy 20 év körüli, szőke bajuszu, 
urias kinézésű fiatalember 1 üveg sört rendelt. 
Egyszer a gazda az udvarra talált menni, ez idő 
alatt a vendég a fiókból 4 kor. 80 fillért ellopott 
és megugrott. Eddig a rendőrök hiába keresték:'

— Tolvaj segéd. Baksa Kálmánná a rend
őrségen panaszt tett, hogy Vinter Ede kefekötő
segéd szekrényékől 12 koronát ellopott A nyo
mozás megindult.

— Névmagyarosítás. Goi Károly sóskúti 
lakos vezetéknevét Gárdonyi-ra változtatta. ,

— Robinsonok. Háber Ferenc 15 éves és
Takács Lajos 14 éves bpesti suhancok. tegnap 
hazuról megszöktek. Takács Lajosra az apja , 70 
koronát bízott, ezt szánták az „uj világ felfede
zésének “ útiköltségére. Az éjjel egy korcsmában 
húzódtak meg, s ma reggel — mikor Kanizsa 
felé akartak utazni — az állomásnál egy rendőr 
vallatóra fogta őket. — Nem tudtak kielégítő 
feleletet adni, hát a kapitányságra kerültek. Itt 
bevallottak mindent. A szülők valószínűleg még 
ma megérkeznek. ,

— Elvetemült. Az egyik helybeli kereskedő
ma a rendőrségen panaszt emelt, hogy az üzle
tében alkalmazott, 14— 15 éves leány rendszere
sen lopkodja. Ma kétszer is próbára tette s mind
két esetben beigazolódott gyanúja. Úgy mondja; 
több száz koronát tesz ki a kára. .

— öngyilkos jelölt Nem múlik el hét, hogy 
öngyilkosságról ne kellene, hirt adnunk. Dittrich 
Ede kalapos mester takarítónője, Csáder Teréz 
24 éves leány szerelmi bánatában marólugot.ivotL . 
Életveszélyes állapotban szállították a kórházba. *'
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FEJÉRMEGYEI NAPLÓ. 1904. szeptember 13.

; ! — Az újoncok mulatsága. A kikre kimond
ták' a szentenciát, hogy három esztendeig szara- 
zon és vizen a „császár" katonái lesznek s ko
misz kenyéren és komisz ruhában élik át a hosszú 
időt: utoljára még egy nagyot és alaposat akar
nak mulatni. Hogy pedig az esetleges jövedelem 
kárba ne vesszék, titulust is találtak raja, hogy 
az öreg honvédeknek adják. Szól pedig meghí
vójuk a következőkép: A széKesfehérvári újon
cok Nagys. Dr. Saára Gyula ur védnöksége alatt 
a „Magyar Király" szálloda termeiben 1904 évi 
október hó 2-án újonc-bált rendeznek. Beléptidij: 
személyjegy 1 kor.' 80 fillér, családjegy 3 korona. 
Kezdete 8 órakor. A meghívó kívánatra előmu
tatandó. Kéretnek a t. hölgyek egyszerű öltözet
ben megjelenni. A tiszta jövedelem a helybeli 
1848—49-iki agghonvédek javára fog fordittatni. 
Felülfizetések köszönettel fogadtatnak és hirlapi- 
lag fognak nyugtáztatni.

— Veszett eb. Szinte nem is tudja váro
sunk közönsége, hogy mily óriási veszedelem 
környékezi ebből a rettenetes nyavalyából kifo
lyólag, mely folyton újabb és újabb esetekre 
hívja fel a figyelmet. Vasárnap d. e. 11 óra táj
bán egy szürke, hosszú bundájú veszett kutya 
rohant az Olaj-utcán keresztül, a honnan a Széna
térre, majd pedig a Vásártér felé szaladt, utána 
egy csomó kiabáló ember rohant botokkal fel
fegyverkezve. A nyomorult állat — úgy látszik 
— betegségének végső stádiumában szenvedett. 
Véres, habzó szájjal, zavaros szemekkel, lehajtott 
fejjel futott tétova irányba, nekifutott a fáknak, a 
villamos oszlopoknak, kerítéseknek s tehetetlen 
dühhel harapott-mart mindent, a mig dühe 
egy pillanatra alább hagyott. Az utcán egész 
sereg kis gyermek játszott gondtalanul. A nagy 
kiabálásra a ki tudott, hazamenekült, a legtöbb 
azonban ijedten a kerítésekre mászott fel, hogy 
k megdühödött állatnak útjába ne essék. Az eb 
a Berényi-uton végigfutva, a Csutora-utcába ke
rült, útközben megmart néhány házőrző kutyát, 
mig végre a Pörösön utolérték s lebunkózták. 
A rendőrség kell, hogy a legszigorúbb óvintéz
kedéseket tegye meg a szörnyű veszedelem meg- 
gátlására, mely — ki tudja — hány áldozatot 
követel még a maga számára.

— Rövid hírek. ,
Új orgona. A székesegyház új orgonájáról

megemlítjük, hogy az a Rieger cégnek 1065. 
műve, s hogy 1243 sip van benne.

• Dézsma. Már régen eltörölte a magyar 
törvényhozás a tizedet és dézsmál, Rekop Ferenc 
felsővárosi lakos még sem átallotta az adonyi út 
mellett levő kukorica földeket egy-egy cső ere
jéig megdézsmálni. A tulajdonosok szerencséjére 
rajta is, vesztett.
• Állati betegségek Fejérmegyében. Veszettség

székesfehérvári Pátka. Ragadós száj- és köröm
fá já s :  sárbogárdi Alap, Hercegfalva 17 u.; szé
kesfehérvári Aba 3 u., Inota 29 u., Polgárdi; 
váli Sóskút 6 u., Vértesacsa. Scrtésorbánc: szé
kesfehérvári Nádasladány 13 u. Sertésvész: ado- 
öyi Adony; Móri Balinka 5 u., Csákberény 10 
u., Fehérvórcsurgó 20 u., Magyaralmás 9 u., 
Sőréd 10 u ; sárbogárdi Cece 1 m., Hercegfalva 
8 u., Sárszentágota 2 m.; székesfehérvári Alcsut, 
Csór 10 u., Gárdony 1 u., Sárkeszi 12 u.; váli 
Máftonvásár, Sóskút, Tárnok, Tordas 4 u., 
Val, Vértesacsa.
?>a . —  A „Sárin" sertésvészgyógyszer. A mo
dor! állami kísérleti telepen az immár szabadal
mazott „Sárin" sertésvészelleni szer fényesen be
vált. A m. k. földmivelésügyi miniszter ez ok
iföl fel is hivta Hazslinszky és Simay urakat 
fezen szer szállítására. Részben ebből részben a 
külföldnek szánt készletből Hazslinszky Károly 
gyógyszertárában (Budapest Vili., Rökk-Szilárd-u. 
2o) a „Sárin" előállítási árban kapható.

A borjukuti dűlőben levő 5 oktályos 
szőllő terméssel eladó. Tudakozódhatni vá- 
fyáhazköz 2, emelet.

-  A föld népessége. A Föld egész la
kossága összesen 1.503,300.000 lelek, a kik 
144.110.600 négyzetméterföldnyi területen laknak. 
Egy, most megjelent részletesebb kimutatás ismer
teti a világ lakosságának miként való megoszlá
sát is. E szerint Európában, a melynek a terü
lete 9,723.600 négyzetkilométer 392,264.000 ember 
lakik, tehát egy négyzetkilométer területre átlag 40 
ember jut. Ázsiának a területe 44,179.400 kvad- 
rátkilóméter, a lakossága — 819,556.000 lélek, 
egy négyzetkilométerre jut 18 lakos. Afrika
29.820.000 kvadrátkiióméter területén 140,700.000 
egy négyzetkilométeren tehát 5 ember lakik. 
Észak-Amerika területe 20,817.700 négyzetkiló 
méter a lakosai száma 105,714.000, tehát ott is 
5 ember jut egy kvatrátkilóméterre. Dél-Amerika
17.740.000 négyzetkilométernyi területén már csak 
38,482 000 ember lalfik, itt egy négyzetkilométer 
átlagos lakossága két ember, mig Ausztráliában 
nem is jut egy egész ember egy négyzetkilomé
terre, csak 0-7, mert ez a világrész Polinéziával 
együtt 8,915.800 kvadrátkiióméter, a lakossága 
pedig összesen 6,483.000 ember.

Eladó szülő. A fiskális dűlőben egy 
szép, 3 oktályos szőlő terméssel eladó. 
Tudakozódni lehet Lakatos-utca 8.

Takarmányhiány és a szövetkezetek.
(—s—k.) Szavahihető öregemberek állítása 

szerint 1863. óta nem volt Magyarországon az 
ideihez hasonló szárazság.

Akárhogy van a dolog, tény, hogy szegény 
hazánk az idén mérhetlen károkat szenved. Leg
nagyobb csapás az állattenyésztők vállára nehe
zedik. Jól tudjuk, hogy mit jelent ez. Igaz, hogy 
az uradalmak természete is nagy bajok elé n éz ; 
de azért, azt hisszük, kevés gazdaság fogja fel
oszlatni tehenészetét. A család fentartásának fő
forrása: a „fejőstehén“ vásárra kerül. Természe
tesen : potom áron. A kínálat nagy, venni csak 
a mészárosok hajlandók.

A legszomorubb a dologban az, hogy né
mely vidéken sokkal nagyobb a baj, mint amilyen
nek az országos viszonyokhoz mérten lennie 
kellene.

Csakhogy a tisztességtelen spekuláció még 
az Ínségből is hasznot húz. Már egyes ügynö
kök, üzérek kiszimatolták, hogy hol lehet az or
szágban takarmányt kapni. A legtöbb helyütt már 
megvették az összes készletet. S most, ahol pár 
nappal ezelőtt 7 koronáért adták a széna mm.-ját, 
ma 10 koronára szökött az ár. Ez természetes 
is, mert a hol az önzést a keresztény szeretet 
nem mérsékli, ott a lelketlen spekulációnak tág 
terve nyílik.

Ha idejekorán nem segítünk a bajon, olyan 
uzsoráskodás kap lábra ebben az országban, a 
milyenre kevés példa volt még hazánkban is.

Jó lesz tehát idején meggondolni, hogy min
denki, aki üzérnek ád el takarmányt, maga is 
részesévé lesz annak a fosztogatásnak, amelyet a 
szomorú viszonyok miatt számtalan gazda kény
telen eltűrni. Hiszen vagy eladja életfentartó esz
közét, egyetlen tehenecskéjét, vagy méreg drá
gán vesz neki takarmányt.

Végtelen nagy jótétemény lenne tehát a 
szövetkezetek vezetőitől, ha érintkezésbe lépnének 
a többi szövetkezetekkel, s ekként lehetővé ten

nék, hogy a takarmányt ne az uzsorásoktól 
kelljen megszerezniök a gazdáknak.

Kimondhatatlan hasznára lenne az ország
nak, a szövetkezeti eszmének, ha az egyes szö
vetkezetek ezen érintkezés révén aránylag olcsó 
pénzen takarmányt szereznének a község lakóinak, 
szövetkezetük tagjainak, és módot nyújtanának 
nekik arra, hogy a mostani kétségbeejtő helyzettől 
megszabaduljanak.

Ez az érintkezés egyúttal olyan kapocs 
lenne, a mely a jövő évek csapásai ellen (és 
az uzsorások zsarolásaival szemben) védpajzsul 
szolgálna.

Kezdjék meg az akciót azok a szövetkezetek, 
amelyek takarmányt szállíthatnak, a szükséget 
szenvedők ügyét pedig az ottani szövetkezetek 
karolják fel. Ne sajnálják a fáradságot: tudako
zódjanak azokon a helyeken, a hol — az újságok 
szerint — termett takarmány.

Mindezt a keresztényi szeretetnek és a szö
vetkezeti eszme diadalának érdekében!

KNAZOVITZKY ELEMERi
vas-, szerszám- és konyhaberendezések üzlete

----- SZÉKESFEHÉRVÁR,
a „Magyar Király" szálloda átellenében.

| |  TELEFON: 149. sz. | | ;

A legolcsóbb árakban, 

szolid kiszolgálás melleit kaphatók 

2812 az összes 30—14;

vasáru-cikkek.
r W

5 koronáért
küldök 41 kilo (kb. 50 db) kevéssé megsérült 
finom enyhe pipere-szappant rózsa, liliom 
tej, orgona, ibolya, rezeda, jászmin és gyöngy
virágból szépen összeválogatva utánvéttel 
küldi: Scheffer D. Sándor, Budapest, vili., 

2800 Bezerédi-utca 3. szám. 20—7

^  Instructio eladás. ^
A kislángi 3200 holdas gazdaság fel- 

A  parcellázása folytán az összes holt- k  
5 felszerelés, jórmas ökrök, lovak, ta- W 
£  karínány répa, burgonya és tengeri- 
9 szár (300 hold termése eladó. — 9

a  Bővebb felvilágosítással szolgál ^

3 a  g a z d a s A g  i n t é z ö s é g e  \
^  2818 K I S L Á N G O N ,  4-2 J
^  Utolsóposta Lepsény, Fejérmegye. k

Gerenday Gyula
vászon, fehérnemű, röföe ée rövid

áru üzlete
Székesfehérvár, Nádor-utca.

________tt

Tenis reket, Tenis cipő, Tenis labdák, Sport ingek, Sport sapkák.
$ iSnkL*^S.„iiá n í n,HAtzta 'ne?lu’-valodl. rumburfli és sziléziai kézi szőtt vászon és ágyhuzatokra szolgáló damaszt 

,edrki pam“í ,va8z0" e.s 8lf°n aruraktára- Fürdő ruhák, fürdő köppeny. Legdivatosabb férfi ingek, 
dfll̂ ipp hipiíp v fchi™mnenín«„^ACngye.hez “ t 1 e s  meefelel° női fehérnemű és kész ágynemű. Mérték utáni megrendelésre bármely fehérnemű gyorsan és pontosan elkész.ttetik. Csecsemők részére készletben ingecskék, szövött és kötött ujjas

CS .kocs,t?kar6k: g-w-iepedő, szalag, csokor. Szövet ágy- és asztalterítők, csipke és szövet 
éswivpm npnTCnnk ‘ ,cs ta?.esztr‘ sz5*on es futó szőnyegek. Gyapjú és teveszőr ágytakarók, levarrott Kasmir, Klott
wíiii-üÍk n.E«itSík‘ N 1 1 ru '“, 8Z®ve*e!í> Cosmanosi mosókelme Ós selyem-kelmék. Szalag, csipke, fátyol, divatos övék, 
vallfiiző, napernyők. Nagy választok keztyu es harisnyából. LUszter és mosható kötények. — Szövet és rőfös árunál 5 u 
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